
Empresa:

CNPJ:

Cálculo:

Competência: 12/2024

RELAÇÃO DA FOLHA POR EMPREGADO

Código Nome do empregado Salário Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. Líquido FGTS

84.318.799/0001-59

13o. Integral

9996 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO ACRE Página:

Emissão:

Hora:

1/1

16/12/2024

11:31:21

Empregados

18 ELIZANGELA DE MOURA MODESTO 0,00 2.080,00 0,00 166,02 0,00 1.000,00 913,98 86,40

19 LIGIANE SILVA DE CASTRO 0,00 3.858,40 0,00 361,82 143,05 1.855,00 1.498,53 160,27

4 MANOEL PEREIRA DE OLIVEIRA 0,00 3.443,55 0,00 312,04 88,29 1.650,54 1.392,68 143,44

26 MARCOS AUGUSTO GOMES DA COSTA 0,00 2.916,67 0,00 248,81 30,65 1.458,33 1.178,88 116,66

2 MARIA TEREZA LIMA DOMINGOS 0,00 3.292,58 0,00 293,92 68,36 1.586,21 1.344,09 136,50

25 MARTA REGIA MELO DA SILVA 0,00 2.916,67 0,00 248,81 30,65 1.458,33 1.178,88 116,66

11 NAYARA DE SOUZA OLIVEIRA 0,00 6.902,27 0,00 785,13 786,21 2.920,93 2.410,00 318,50

14 PATRICIA DO NASCIMENTO PEIXOTO 0,00 4.960,80 0,00 513,32 337,91 2.385,00 1.724,57 206,06

6 RAIMUNDA DYELEN LEITE DA CRUZ 0,00 3.313,19 0,00 296,40 71,08 1.586,21 1.359,50 138,15

24 ROBERTO MONTERIO DA ROCHA FILHO 0,00 3.640,00 0,00 335,61 114,22 1.750,00 1.440,17 151,20

5 SANDRO SALES PINTO 0,00 4.117,87 0,00 395,31 176,94 1.714,86 1.830,76 192,24

31 SUANY CORDEIRO CAVALCANTE 0,00 1.250,00 0,00 93,75 0,00 625,00 531,25 50,00

Empregados: 12 Total: 0,00 42.692,00 0,00 4.050,94 1.847,36 19.990,41 16.803,29 1.816,08

Todos geral: 12 Total: 0,00 42.692,00 0,00 4.050,94 1.847,36 19.990,41 16.803,29 1.816,08

Sistema licenciado para CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO ACRE



Empresa:

CNPJ:

Cálculo:

Competência: 08/2024

RELAÇÃO DA FOLHA POR EMPREGADO

Código Nome do empregado Salário Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. Líquido FGTS

84.318.799/0001-59

13o. Adiantamento

9996 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO ACRE Página:

Emissão:

Hora:

1/1

01/08/2024

16:34:17

Empregados

18 ELIZANGELA DE MOURA MODESTO 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 80,00

19 LIGIANE SILVA DE CASTRO 0,00 1.855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.855,00 148,40

4 MANOEL PEREIRA DE OLIVEIRA 0,00 1.650,54 0,00 0,00 0,00 0,00 1.650,54 132,04

26 MARCOS AUGUSTO GOMES DA COSTA 0,00 1.458,33 0,00 0,00 0,00 0,00 1.458,33 116,66

2 MARIA TEREZA LIMA DOMINGOS 0,00 1.586,21 0,00 0,00 0,00 0,00 1.586,21 126,89

25 MARTA REGIA MELO DA SILVA 0,00 1.458,33 0,00 0,00 0,00 0,00 1.458,33 116,66

11 NAYARA DE SOUZA OLIVEIRA 0,00 2.920,93 0,00 0,00 0,00 0,00 2.920,93 233,67

14 PATRICIA DO NASCIMENTO PEIXOTO 0,00 2.385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.385,00 190,80

6 RAIMUNDA DYELEN LEITE DA CRUZ 0,00 1.586,21 0,00 0,00 0,00 0,00 1.586,21 126,89

7 RAVENA FERREIRA DO NASCIMENTO 0,00 2.517,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2.517,50 201,40

24 ROBERTO MONTERIO DA ROCHA FILHO 0,00 1.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.750,00 140,00

5 SANDRO SALES PINTO 0,00 1.714,86 0,00 0,00 0,00 0,00 1.714,86 137,18

Empregados: 12 Total: 0,00 21.882,91 0,00 0,00 0,00 0,00 21.882,91 1.750,59

Todos geral: 12 Total: 0,00 21.882,91 0,00 0,00 0,00 0,00 21.882,91 1.750,59

Sistema licenciado para CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO ACRE


